VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhové élenéni v plnerh rozsahu

ke dni: 31.12.2017 (v celych tisicich Kc) -
IC: 24271888

Nazev a sidlo ucetni jednotky

INSCOM, s.r.o.
Opletalova 917/9

Praha 1
11000

Pravni forma Gcetni jednotky

Spolechost s rucenir omezenym

Predmét podnikani ucetni jednotky

Cinnosti zastdpcu pojistovny a rhakleru

Oznateni

Text

Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb
Vykonovd spotreba

Spotréba materialu d energie
Sluzby

Osobni naklady

Mzdové naklady

Naklady na socialni zabezpeceni, zdfavotni pojisteni a ostatni naklady
Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisteni T
Ostatni naklady

Upravy hodnot v provozni oblasti

Upravy hodnot dlouhodobeho riehmotneho a Hmotneho majetku
Upravy hodnot dlouhodobeho nehmotneho a Hmotneho majetku - trvale
Ostatni provozni vynosy”

Jine provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Dané a poplatky

Jine"provozni naklady

Provozni vysledek hospodareni (+7-)

Nakladove ‘uroky a podobne naklady”

Nakladove uroky a podobne naklady’- ovladana nebd ovladajici osoba ~

Ostatni financni naklady”

Financhi vyslédek hospodareni (+7-)

Vysledek hospodareni pred zdanenim (+7-)

Dah z prijmu

Dah z prijinu - $platna

Vysledek hospodareni po zdaneni (+/-)

Vysledek hospodareni za ucetni obdobi (+/-)

Cisty obrat za ucetni dbdobi = I. + II. + Ill. + IV. + V. + VI. + VII.

Sestaveno dne: 13.6.2018

Podpisovy zaznam

1nscm

Bézné
3
1

1
1

obd.

387
126
341
785
879
308
571
417
154
101
101
101
0
0
39
6
33
242
7
7
8
-15
227
59
59
168
168

3387

Digitalné
podepsa
Jméno: |

Tomas Jandera

no
ng.

Minule obd.
2754
970
315
655
1654
1201
453
382
71
96
96
96
135
135
40
8
32
129
9
9
9
-18
111
39
39
72
72
2889

Datum: 15.06.2018

12:48:48



ROZVAHA ve zkraceneni rozsahu

ke dni: 31.12.2017 (v celych tisicich Kc) N
IC: 24271888 Sestaveno dne: 13.6.2018

Nazev a sidlo ucetni jednotky
INSCOM, s.r.0.

Opletalova 917/9

Praha 1

11000

Pravni forma Gcetni jednotky
Spolechost s rucenirh omezenym

Pfedmét podnikani ucetni jednotky Podpisovy zaznam
Cinnosti zastipcu pojistovny d rmakleru

s v o

Oznat. AKTIVA Brutto Korekce Netto Minule”
AKTIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.) 1533 406 1127 1070
B. Dlouhodoby ‘'majetek (B.I.+B.Il.+B.lIl.) 586 406 180 233
B. I Dlouhodoby nehmotny maj. (soucet B.I.1. az B.1.5.) - 87 44 43 58
B. Il Dlouhodoby’hmotny majetek (soucet B.II"1. az B.I1.5.) - 499 362 137 175
C. Obezna aktiva (C.I.+C.IL+C.IIL+C.1V.) 260 0 260 273
C. 1. Pohledavky (soucet C.1l.1. az C.I1.2.) ~ 78 0 78 15
2. Kratkodobe pohledavky 78 0 78 15
C. IV Penézni prostredKy (C.IV.1. + C.IV.2)) 182 0 182 258
D. Casové rozliseni aktiv (D.1. + D.2. + D.3.) 687 0 687 564
Oznat. PASIVA BeZzné obd. Minule obd.
PASIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.) 1127 1070
A. Vlastni kapital (A.[L.+A.lL+AllL+A.IV.+A.V.+A.VI.) 686 533
Al Zakladni kapital (A1.1+A.1.2.+A.1.3.) 200 200
Al Fondy ze zisku (A.Il.1.+A.l1.2.) 20 20
A.IV. Vysledek hospodar. niin. let (+/-) (A.IV.1. az A.IV.3.) - 298 241
A V. Vysledek hospodareni bezneho u¢etniho obdobi (+ -) 168 72
B. +C. Cizi zdroje (B. + C.) 360 516
C. Zavazky (C.I. + C.IL.) 360 516
C. . Kratkodobe zavazky (soucet C.1l.1 az C.I1.8.) ~ 360 516
D. Casové rozliseni (D.1. + D.2.) 81 21
Digitalné
podepsano

Tomas Jandera
Datum: 15.06.2018
12:49:13

j_nSC@m Jméno: Ing.



Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

RADNA UCETNi ZAVERKA K 31.12.2017 - PRILOHA VE ZKRACENEM ROZSAHU

V priloze uvadime pouze Udaje , které jsou z hlediska externich uZivateld vyznamné pro posouzeni

financni, majetkové a dichodové situace nasi spolecnosti.

Pouzité terminy a zkratky:

Glenové fidicich organd - management, feditelé, ndméstci, vedouci organizaénich sloZek podnikd
HV - hospodarsky vysledek

OR - obchodni rejstiik

DHM - dlouhodoby hmotny majetek

DNHM - dlouhodoby nehmotny majetek

CP - cenné papiry

l. Obecné udaje
1. Popis uéetni jednotky
obchodni jméno: INSCOM, s.r.0.
ICO: 242 71 888
sidlo: Praha 1, Opletalova 917/9, PSC 110 00
pravni forma: spole¢nost s ruenim omezenym
rozhodujici pfedmét Cinnosti:

— pojistovaci maklér
— vyroba, obchod a sluZby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

datum zapisu do OR: 19. zafi 2012

Fyzické a pravnické osoby podilejici se na zakladnim kapitalu vy3e vkladu
v %
Ing. Tomas Jandera 100




Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

Zmény a dodatky v OR:

Jména a piijmeni ¢lend statutarnich a dozor¢ich organt:

Jméno a pfijmeni statutarni/dozorci organ

Ing. Tomas Jandera statutarni organ - jednatel

2._.Spolec€nosti, v nichZz ma spolecnost podil na zdkladnim kapitalu vétSi nez 20%

informace o spole¢nosti podil na zakladnim kapitalu spolecnosti ke
konci Ucetniho obdobi
nazev a sidlo vlastni kapital ke HV tis. KC %
spoleCnosti konci U¢. obdobi

Smluvni dohody mezi akcionafi/spolecniky, které zakladaji rozhodovaci prava bez ohledu na vysi podilu
na zakladnim kapitalu u téchto spole¢nosti:

3. Vybrané ukazatele o zaméstnancich

primérny prepocteny osobni naklady vtis. K¢ za rok
pocet za rok
2017 2016 2017 2016
zameéstnanci 6 5 919 816
celkem
z toho fidici 0 0 0 0
pracovnici

Odmény ¢lentim statutarnich orgdnd vtis. K¢ za rok

2017 2016

290 287




Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

4. Phjcky, uvéry, zaruky a ostatni plnéni poskytnuté élentim statutarnich, dozoréich a fidicich

sv O

organu spoleénosti (véetné byvalych élent) a akcionaftiim/spoleénikiim/druZstevnikim:

fidicich organd

Clenové statutarnich, dozorcich a akcionafi/spolecnici/druZstevnici

penézni nepenézni penézni nepenézni

pUjcky,uveéry

poskytnuté zaruky

ostatni pInéni)

x)zejména bezplatna predani k uZivani osobnich automobild, platby pojistént, plijcky za cenu nizsi neZ obvyklou atd.

s 7

II. Uéetni metody, obecné tiéetni zasady a zptisoby ocefiovani

1. Zptsoby oceriovani:

a) nakupovanych zasob: ---

b) zasob vytvofenych vlastni ¢innosti: ---

¢) DHM a DNHM vytvofeného vlastni ¢innosti: ---
d) cennych papiri a majetkovych Gcasti: ---

e) prichovki a prirlistkd zvifat: -

2. Zpusob stanoveni reprodukéni pofizovaci ceny u majetku ocenéného v této cené a
pofizeného v pribéhu roku 2017

3. Druhy vedlejSich pofizovacich nakladu, které se obvykle zahrnuiji do pofizovacich cen

- nakupovanych zasob: ---

- zasob vytvofenych vlastni ¢innosti: ---

4. Zmény zpusobu:

divod zmén penézni vycisleni vlivu téchto zmén na
majetek zavazky HV
A | oceriovani
B | postupli
odpisovani

C | postupd tctovani




Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

5. Zpusob stanoveni opravnych poloZek k majetku s uvedeni zdroje informaci pro stanoveni
jejich vyse

6. Zpusob sestaveni odpisovych pland pro dlouhodoby majetek
- odpisovy plan dlouhodobého majetku vychazi z odpisovych sazeb stanovenych zakonem ¢.

586/1992 Sh., o danich z pfijm0, v platném znéni

7. Zpusob uplatnény pfi pfepoctu tidajd v cizich ménach na ¢eskou ménu - béZné nebo pevné
kurzy a terminy jejich zmén

- pfi pfepoctu dajti v cizich ménéch na Ceskou ménu byl pouZzivan denni kurz CNB
- piii prepodtu majetku a zavazki k 31.12.2017 byl pouZit kurz vyhlaSeny CNB k 29.12.2017

lll. Doplriujici informace krozvaze a vykazu zisku a ztrat

1. DHM a DNHM kromé pohledavek

a)
pofizovaci cena (022) tis. K¢ opravky (082) tis. K¢
DHM - 2017 2016 2017 2016
- stroje, pristroje a zafizeni 0 0 0 0
- dopravni prostiedky 348 348 348 271
- inventar 48 0 5 0
b) pofizovaci cena (01x) tis. KC opravky(07x) tis.K¢
| DNHM 87 | 87 45 | 29

¢) Majetek pofizovany formou finan¢niho pronajmu zachyceny na podrozvahovém Uctu:

soucet splatek najemného za celou dobu predpokladaného pronajmu KE0,--
skutecné uhrazené splatky ke dni u¢. zaverky KE0,--
budouci splatky - spl. do 1 roku KE0,--
budouci splatky - spl. nad 1 rok KE0,--

d) Prehled prirdstkd a Gbytkd dlouhodobého majetku v tis. K&

DHM - prirlistky (nakup, dary,aktivace) ubytky (odpisy, vyfazeni)
- pozemky 0 0

- budovy a stavby + TZ 0 3 (odpisy)
- stroje, pristroje,zafizeni 0 0

- dopravni prostiedky 0 77 (odpisy)
- inventar 48 5 (odpisy)
NHIM 0 15 (odpisy)
Dlouhod. finanéni majetek 0 0




Ucetni jednotka; INSCOM, s.r.0.

¢) Druh hmotného majetku, ktery je zatiZzen zastavnim pravem/vécnym bfemenem - povaha, forma a

hodnota zajisténi

f) Majetek, jehoZ ocenéni je vyrazné vyssi, nez ocenéni v Ucetnictvi

druh majetku ocenéni vucetnictvi trZni cena
pozemky
stavby
samostatné movité Veci
dlouhodoby finan¢ni majetek
majetek odkoupeny po skonceni finan¢niho cena odkoupeni trzni cena

pronajmu

g) Dlouhodobé majetkové CP a majetkové Ucasti v tuzemsku a zahranici

druh CP a ucasti pocet CP | emitent nominal.hod- | trzni hodnota | vynos roku
nota tis. K¢ tis. KC 2017 v tis. KC
2. Pohledavky
a) Rozpis pohledavek v tis. K¢
vySe pohledavek celkem po spl.
2017 2016 2017 2016

dlouhodobé X X X X
- Z obchod. styku 0 0 0 0
- jiné 0 0 0 0
kratkodobé X X X X
- z obchod. styku 65 0 0 0
- jiné 13 15 0 0




Uetni jednotka; INSCOM, s.r.0.

b) Pohledavky za ovladajici osobou

Ovladajici osoba

Stav pohledavek vtis. K¢

31.12.2016

31.12.2017

c) Pohledavky kryté podle zastavniho prava

Druh pohledavky

Povaha, forma a hodnota zajisténi

3. Vlastni kapital

a) Popis zmén vlastniho kapitalu v priibéhu roku 2017 v tis. K¢:

+ zvySenil- sniZzeni zakladniho kapitalu

dary a dotace do kapitalu

vyplata dividend/podil(i na zisku

14

pohyby mezi fondy, nerozdélenym ziskem (neuhrazenou ztratou) minulych | 58
let a HV minulého ucetniho obdobi

b) Rozdéleni zisku 2016 tis. K¢:

celkem HV pfidél do zak. | kumul. ztraty vyplata pridély nerozdél.
+ Ziski - ztrata rezervniho f. divid./podild fonddim
72 0 0 14 0 58
¢) Zakladni kapital
S.I.0.
spolecnik vy3e podilu nesplaceny vklad termin splaceni
Ing. Tomas Jandera 200000,-- 0,-- X
a.s.
druh akcii pocet nominal nesplaceny vklad Ih(ita splatnosti
druzstvo
vy$e vkladd zapsand VOR nominalni vyse vklad pocet lent druZstva




Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

4. Zavazky
a) Rozpis zavazkil v tis. K¢
vyse zévazkd celkem po spl.
2017 2016 2017 2016

dlouhodobé X X X X
- z obchod. styku 0 0 0 0
- jiné 0 0 0 0
kratkodobé X X X X
- Z obchod. styku 2 5 0 0
- jiné 358 511 0 0

b) Zavazky za ovladajici osobou

Ovladajici osoba Stav zavazk( vtis. K¢
31.12.2016 31.12.2017

Ing. Tomas Jandera 351 181

c) Zavazky kryté podle zastavniho prava

Druh zavazku Povaha, forma a hodnota zajisténi

d) DalSi zavazky (penéZni i nepenézni), které nejsou vykazovany v ucetnictvi a nejsou uvedeny
v rozvaze (napf. zaruky pfijaté za jiny podnik z titulu bankovniho Gvéru nebo sménecného prava,
pokud nebyly prouctovany ve formé dcetnich rezerv):

e) DalSi vyznamné potencionalni ztraty, na které nebyla vytvofena rezerva:

5. Rezervy v tis. K¢

stav k 1.1.2017 cerpani tvorba stav k 31.12.2017
rezervy na opravy 0 0 0 0
hmotnéeho
majetku
ostatni zakonné 0 0 0 0
rezervy
rezervy na 0 0 0 0
kurzové ztraty
ostatni ucetni 0 0 0 0
rezervy




Ucetni jednotka: INSCOM, s.r.0.

6. Vynosy z béZné Cinnosti v tis. K¢

¢innost tuzemsko zahranici
2017 2016 2017 2016
trzby za zbozi 0 0 0 0
trzby za vlastni vyrobky 0 0 0 0
trzby za sluzby 3387 2754 0 0

7. Vyse splatnych zavazkt pojistného na socialni zabezpeceni a prispévku na statni politiku
zaméstnanosti, vySe splatnych zavazk( verejného zdravotniho pojiSténi, vySe evidovanych
dariovych nedoplatk(i
- vySe zavazku v(ci PSSZ €ini K¢ 29.025,--, zaplaceno v 1/2018
- vy$e zévazku v(i¢i zdravotnim pojiStovnam ¢ini K¢ 12.441,--, zaplaceno v 1/2018
- dariové nedoplatky spole¢nost neeviduje

8. _Domérky splatné dané z piijmd za minula ti¢etni obdobi - divod a vySe domérki

9. Dlouhodobé bankovni tvéry v tis. K&

banka vySe Uveru pocatek Cerpani zUstatek Uvéru

Digitalné
' podepsano
lnscm Jméno: Ing.
— — . Tomas Jandera
' ~""" Datum: 15.06.2018

V Praze dne 13. 6. 2018 12:49:41

Ing. Tomas Jandera
jednatel




